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Список учащихся, членов клуба,  

занимающихся в ШСК «Драйв» на 2023-2024 учебный год 

 

 

1 Секция ОФП, Руководитель: Сергеев Геннадий Юрьевич 

 ФИО обучающегося Дата рождения Возраст Класс Группа 
риска 

1.  Альков Александр Викторович 09.09.2010 13 7К  
2.  Альков Евгений Викторович 19.08.2009 14 8К  
3.  Артышко Илья Владимирович 08.08.2008 15 9  
4.  Артышко София Владимировна 25.10.2011 11 6  
5.  Башков Алексей Максимович 18.09.2010 13 7  
6.  Бояркин Константин Александрович 29.03.2012 11 5  
7.  Волков Алексей Евгеньевич 05.11.2012 10 3 + 
8.  Вохмин Александр Сергеевич 08.12.2009 13 8  
9.  Вохмин Михаил Сергеевич 15.03.2011 12 6  
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10.  Вохмина Полина Сергеевна 10.09.2007 16 10  
11.  Габдрахманова Самира Рашидовна 16.06.2007 16 10  
12.  Гайдуков Алексей Анатольевич 13.02.2010 13 7К + 
13.  Гайдуков Валерий Анатольевич 09.10.2008 14 9К + 
14.  Димешко Варвара Александровна 04.12.2008 14 9К + 
15.  Димешко Кирилл Александрович 27.09.2007 16 9К + 
16.  Димешко Савелий Александрович 22.03.2010 13 7К + 
17.  Елибаева Маргарита Рашидовна 03.07.2008 15 9  
18.  Котельникова Дарья Сергеевна 02.01.2009 14 8  
19.  Кочкин Илья Алексеевич 23.06.2009 14 8  
20.  Кузовихин Егор Александрович 08.07.2010 13 7  
21.  Лактионов Сергей Артемович 28.01.2012 11 5  
22.  Лебедева Анастасия Геннадьевна 10.04.2009 14 7  
23.  Лопатенко Алёна Андреевна 08.07.2008 15 9  
24.  Лопатенко Людмила Андреевна 22.12.2009 13 8К  
25.  Лопатин Александр Иванович 24.09.2009 14 8  
26.  Муслядинов Денис Денисович 14.06.2012 11 5  
27.  Муслядинов Эдуард Викторович 03.05.2006 17 11  
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2. Учащиеся, принимающие участие в спортивных мероприятиях 

Руководитель ШСК «Драйв» Сергеев Геннадий Юрьевич  

(высшее образование) 

№ ФИО обучающегося Дата рождения Возраст Класс Группа 
риска 

1.  Альков Александр Викторович 09.09.2010 13 7К  
2.  Альков Евгений Викторович 19.08.2009 14 8К  
3.  Артышко Илья Владимирович 08.08.2008 15 9  
4.  Артышко София Владимировна 25.10.2011 11 6  
5.  Башков Алексей Максимович 18.09.2010 13 7  
6.  Беспаликов Кирилл Алексеевич 14.05.2013 10 4  
7.  Бояркин Константин Александрович 29.03.2012 11 5  
8.  Волков Алексей Евгеньевич 05.11.2012 10 3 + 
9.  Вольчук Сергей Иванович 04.05.2010 13 7  
10.  Вохмин Александр Сергеевич 08.12.2009 13 8  
11.  Вохмин Михаил Сергеевич 15.03.2011 12 6  
12.  Вохмина Полина Сергеевна 10.09.2007 16 10  
13.  Габдрахманова Самира Рашидовна 16.06.2007 16 10  
14.  Гайдуков Алексей Анатольевич 13.02.2010 13 7К + 
15.  Гайдуков Валерий Анатольевич 09.10.2008 14 9К + 
16.  Димешко Варвара Александровна 04.12.2008 14 9К + 
17.  Димешко Кирилл Александрович 27.09.2007 16 9К + 
18.  Димешко Савелий Александрович 22.03.2010 13 7К + 
19.  Елибаева Маргарита Рашидовна 03.07.2008 15 9  
20.  Ермоленко Ксения Викторовна 24.02.2006 17 11  
21.  Знышев Николай Николаевич 05.08.2011 12 6  
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22.  Ильина Мария Евгеньевна 11.01.2012 11 5  
23.  Кожемякин Андрей Егорович 01.06.2015 8 2  
24.  Котельникова Дарья Сергеевна 02.01.2009 14 8  
25.  Кочкин Илья Алексеевич 23.06.2009 14 8  
26.  Кузовихин Егор Александрович 08.07.2010 13 7  
27.  Кузовихина Александра Александровна 25.03.2016 7 2  
28.  Кузовихина Мария Александровна 25.03.2016 7 2  
29.  Лактионов Сергей Артемович 28.01.2012 11 5  
30.  Лактионова Татьяна Артемовна 21.01.2015 8 2  
31.  Лебедева Анастасия Геннадьевна 10.04.2009 14 7  
32.  Левданская Валерия Александровна 29.05.2013 10 4  
33.  Леоненко Артур Демьянович 21.07.2009 14 8  
34.  Леоненко Виктория Демьяновна 11.08.2014 9 3  
35.  Лопатенко Алёна Андреевна 08.07.2008 15 9  
36.  Лопатенко Людмила Андреевна 22.12.2009 13 8К  
37.  Лопатин Александр Иванович 24.09.2009 14 8  
38.  Максаков Александр Юрьевич 08.07.2010 13 7К  
39.  Мамаев Егор Николаевич 20.07.2013 10 4  
40.  Мамаева Милена Николаевна 06.03.2015 8 2  
41.  Михайлова Ульяна Николаевна 20.05.2008 15 9  
42.  Муслядинов Эдуард Викторович 03.05.2006 17 11  
43.  Муслядинова Милена Денисовна 19.01.2010 13 7  
44.  Пичугина Таисия Сергеевна 22.06.2013 10 4  
45.  Потапов Игорь Сергеевич 12.01.2010 13 7  
46.  Пузанов Игорь Владимирович 10.08.2015 8 2  
47.  Пузанова Таисия Владимировна 21.02.2013 10 4  
48.  Скрипов Егор Андреевич 10.07.2011 12 6  
49.  Соловьёва Светлана Петровна 23.12.2013 9 3 + Передан через Диадок 26.03.2024 05:33 GMT+03:00
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50.  Струков Сергей Александрович 21.06.2010 13 7К  
51.  Струкова Софья Юрьевна 25.07.2012 11 5  
52.  Сурков Вячеслав Сергеевич 20.03.2007 16 9К  
53.  Терещенко Анастасия Романовна 11.01.2013 10 5  
54.  Тигунова Людмила Игоревна 10.02.2011 12 7  
55.  Титов Егор Евгеньевич 07.06.2011 12 6 + 
56.  Толмачев Максим Алексеевич 14.07.2008 15 9  
57.  Тухтов Родион Игоревич 22.03.2012 11 5  
58.  Чиркова Елена Олеговна 28.08.2009 14 7  
59.  Чиркова Татьяна Олеговна 18.10.2010 12 6  
60.  Шабалин Кирилл Иванович 25.11.2011 11 6  
61.  Шабалин Максим Алексеевич 15.02.2014 9 3  
62.  Шкалин Алексей Сергеевич 23.04.2008 15 9  
63.  Шкалина Раиса Сергеевна 18.01.2015 8 2  
64.  Щеглов Андрей Александрович 21.08.2006 17 11  

 

3. Члены школьного спортивного клуба «Драйв» 

№ Ф.И.О. Число, месяц, год рождения Место работы 
1.  Сергеев Геннадий Юрьевич 16.01.2023 МБОУ «Сохновская СОШ» 
2.  Сташкова Лариса Викторовна 01.01.1972 МБОУ «Сохновская СОШ» 
3.  Семенова Татьяна Алексеевна 01.02.1985 МБОУ «Сохновская СОШ» 
4.  Елибаева Шахноза Бахтиеровна 28.12.1987 МБОУ «Сохновская СОШ» 
5.  Бледнова Полина Леонидовна 13.08.1985 МБОУ «Сохновская СОШ» 
6.  Коротких Наталья Викторовна 06.01.1985 «Сохновский детский сад» 
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